# PROSEDUR KLAIM POLIS ASURANSI KREDIT (JP-ASKRED) TERHADAP DEBITUR MENINGGAL DUNIA PADA PT. JASARAHARJA PUTERA KANTOR PERWAKILAN TASIKMALAYA

Oleh:

## RAGIL NUROHIM DUNDA 183404046

#### NASKAH TUGAS AKHIR

Diajukan sebagai salah satu syarat dalam rangka Penulisan tugas akhir pada Program Studi Perbankan dan Keuaangan

Disetujui untuk diseminarkan oleh:

**Pembimbing I** 

**Pembimbing II** 

Yuyun Yuniasih, S.E., M.Si. NIDN. 0425067802 HJ. Noneng Masitoh, Ir., M.M. NIDN. 0428126301

# PROSEDUR KLAIM POLIS ASURANSI KREDIT(JP-ASKRED) TERHADAP DEBITUR MENINGGAL DUNIA PADA PT JASARAHARJA PUTERA KANTOR PERWAKILAN TASIKMALAYA

Oleh:

## RAGIL NUROHIM DUNDA

183404046

### **TUGAS AKHIR**

untuk memenuhi salah satu syarat ujian guna memperoleh gelar Ahli Madya Keuangan dan Perbankan

> Telah disetujui oleh Tim Pembimbing pada tanggal seperti tertera dibawah ini

> > Tasikmalaya, 31 Mei 2021

Pembimbing I

Yuyun Yuniasih, S.E., M.Si.

NIDN, 0425067802

Pembimbing II

Hj. Noneng Masitoh, Ir., M.M.

NIDN, 0428126301

Mengetahui,

Ketua Jurusan Ekonomi Manajemen

Koodinator Program Studi D-3 Perbankan dan keuangan

Hj. Elis Listiana Mulyani, S.E., M.M.

NIDN. 042007630

Hj. Noneng Masitoh, Ir., M.M.

NIDN. 0428126301

Dekan Fakultas Ekonomi

Prof. Dr .Si., Ak., CA., CPA.

0010035403

## LEMBAR REKOMENDASI PENGUJI UJIAN NASKAH TUGAS AKHIR

Yang bertanda tangan di bawah ini tim penguji pada Ujian Tugas Akhir menyatakan bahwa:

Nama

: RAGIL NUROHIM DUNDA

**NPM** 

: 183404046

Program Studi

: D-3 Perbankan dan Keuangan

Tanggal

: 31 Mei 2021

Judul

: Prosedur Klaim Polis Asuransi Kredit (JP- Askred) Terhadap

Debitur Meningal Dunia Pada PT. Jasaraharja Putera Kantor

Perwakilan Tasikmalaya

Telah menyelesaikan perbaikan Naskah Tugas Akhir yang diajukan sesuai dengan hal-hal yang telah direkomendasikan oleh tim penguji pada waktu Ujian Tugas Akhir. Demikian surat Keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

No	Nama Dosen	Status	Tanda Tangan	Tanggal
1.	Yuyun Yuniasih, S.E., M.Si.	Pembimbing I	Monn	31/05/2021
2.	Hj. Noneng Masitoh, Ir., M.M.	Pembimbing II		31/05/2021
3.	Dedeh Sri Sudaryanti, S.E., M.Si.	Penguji I	XX	31/05/2021
4.	Dede Arif Rahmani, S.Pd., M. M.	Penguji II	Ph	31/05/2021

Tasikmalaya, 31 Mei 2021

Mengetahui: Koordinator Program Studi D-3 Perbankan dan Keuangan

Hj. Noneng Masitoh, Ir., M.M. NIDN. 0428126301